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PAPA GIOVANNI XXIII

VIA BOLOGNA 38

20091   Bresso

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788873349549 AA VV CIAO SCUOLA CL. 1 - METODO 4 CARATTERI 1 GAIA EDIZIONI 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788809964686 AA VV I LIKE GOLD CL. 1 1 GIUNTI ELT 3,95 No Si No 1 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788809971035 AA VV INTORNO A NOI CLASSE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 7,55 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788873349549 AA VV CIAO SCUOLA CL. 1 - METODO 4 CARATTERI 1 GAIA EDIZIONI 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788809964686 AA VV I LIKE GOLD CL. 1 1 GIUNTI ELT 3,95 No Si No 1 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788809971035 AA VV INTORNO A NOI CLASSE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 7,55 No Si No 1 B

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847239180 ALTAMORE CAROLINA / FOCANTE MAILA
/ BERNABE' TIZIANA

AMICO FARO 2 PACK 2 RAFFAELLO 18,36 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788861617001 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 2 2 LANG EDIZIONI 5,92 No Si No 2 A

MIEE8GF01P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847239180 ALTAMORE CAROLINA / FOCANTE MAILA
/ BERNABE' TIZIANA

AMICO FARO 2 PACK 2 RAFFAELLO 18,36 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788861617001 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 2 2 LANG EDIZIONI 5,92 No Si No 2 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788809964709 AA VV I LIKE GOLD CL. 3 3 GIUNTI ELT 7,92 No Si No 3 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 B

MIEE8GF01P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LINGUA INGLESE 9788809964709 AA VV I LIKE GOLD CL. 3 3 GIUNTI ELT 7,92 No Si No 3 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 3 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 C

LINGUA INGLESE 9788809964709 AA VV I LIKE GOLD CL. 3 3 GIUNTI ELT 7,92 No Si No 3 C

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,92 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809917590 AA VV NUOVO VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809917613 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788809971042 AA VV INTORNO A NOI CLASSE 4-5 U GIUNTI SCUOLA 7,55 No Si No 4 A

MIEE8GF01P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,92 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809917590 AA VV NUOVO VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809917613 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788809971042 AA VV INTORNO A NOI CLASSE 4-5 U GIUNTI SCUOLA 7,55 No Si No 4 B

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,92 No Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809917590 AA VV NUOVO VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,97 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809917613 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 C

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788809971042 AA VV INTORNO A NOI CLASSE 4-5 U GIUNTI SCUOLA 7,55 No Si No 4 C

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 5 A

MIEE8GF01P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LINGUA INGLESE 9788861617032 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 5 2 LANG EDIZIONI 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847239210 GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA
/ GENTILE MARIA LARA

SCOPRO LEGGENDO 5 2 RAFFAELLO 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847239241 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 5 AREA STORIA/GEOGRAFIA 2 RAFFAELLO 12,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847239258 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 5 AREA MATEMATICA/SCIENZE 2 RAFFAELLO 12,28 No Si No 5 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788861617032 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 5 2 LANG EDIZIONI 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847239210 GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA
/ GENTILE MARIA LARA

SCOPRO LEGGENDO 5 2 RAFFAELLO 20,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847239241 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 5 AREA STORIA/GEOGRAFIA 2 RAFFAELLO 12,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847239258 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 5 AREA MATEMATICA/SCIENZE 2 RAFFAELLO 12,28 No Si No 5 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 5 B

MIEE8GF01P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
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